
Pos 

A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Super 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Sênior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

27 
48 
2 

100 
64 
74 
22 
99 

219 
93 
38 

121 

250 
47 
7 
8 

49 
425 

63 
9 

54 
87 
77 
16 
17 
23 
44 
43 
51 
52 
56 
72 
21 
33 

25 
250 
38 
90 

137 
49 

Nome 

A Juliani/W França 

Gabriel Ymagava 

Duda Bana 

Juca Lisboa/R Bonato 

Lorenzo Massaro 

Ricardo Raimundo 

Peter Gottschalk 

Eduardo Bacarin 

Ted Barbirato 

Rafael Colombari 

André Luiz Jacob 

D. Gondra Jr. 

Ewerson Dias 

F Machiavelli 

Nicolas Dallagnol 

Fabiano  Donner 

Paulo Jalles 

Júlio Sandini 

G Magnabosco 

Rafael Barranco 

Rafa Lopes 

G Mascarenhas 

L Freitas/W Freitas 

Richard Heidrich 

Henrique Basso 

Marcelo Beux 

Luiz Ribeiro 

William Perillo 

Fausto de Lucca 

Vitor Perillo 

Eduardo Fuentes 

Davi Dal Pizzol 

Eduardo Pavelski 

Pablo Alves 

Marcelo Perillo 

Ewerson Dias 

André Luiz Jacob 

Beto Pontes 

Miguel Laste 

Paulo Jalles 

Classe 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

Super 

Super 

Super 

Super 

Super 

Super 

Super 

Super 

Super 

Super 

Super 

Super 

Super 

Super 

Super 

Super 

Sênior 

Sênior 

Sênior 

Sênior 

Sênior 

Sênior 

Melhor Tempo 

1:45.984 
1:46.323 
1:46.515 
1:46.755 
1:46.855 
1:46.871 
1:46.902 
1:47.312 
1:47.550 
1:47.731 
1:48.565 
1:54.630 

1:46.673 
1:47.733 
1:49.351 
1:49.414 
1:57.902 
1:58.504 

1:44.623 
1:44.881 
1:44.894 
1:45.261 
1:45.415 
1:45.796 
1:46.046 
1:46.343 
1:46.378 
1:46.387 
1:46.419 
1:46.879 
1:47.112 
1:48.218 
1:58.562 

1:45.400 
1:46.673 
1:48.565 
1:49.457 
1:49.801 
1:57.902 

Diff 

0.339 
0.531 
0.771 
0.871 
0.887 
0.918 
1.328 
1.566 
1.747 
2.581 
8.646 

1.060 
2.678 
2.741 

11.229 
11.831 

0.258 
0.271 
0.638 
0.792 
1.173 
1.423 
1.720 
1.755 
1.764 
1.796 
2.256 
2.489 
3.595 

13.939 

1.273 
3.165 
4.057 
4.401 

12.502 

Espaço 

0.339 
0.192 
0.240 
0.100 
0.016 
0.031 
0.410 
0.238 
0.181 
0.834 
6.065 

1.060 
1.618 
0.063 
8.488 
0.602 

0.258 
0.013 
0.367 
0.154 
0.381 
0.250 
0.297 
0.035 
0.009 
0.032 
0.460 
0.233 
1.106 

10.344 

1.273 
1.892 
0.892 
0.344 
8.101 

Melhor Veloc. 

130,265 
129,850 
129,616 
129,324 
129,203 
129,184 
129,146 
128,653 
128,368 
128,153 
127,168 
120,440 

129,424 
128,150 
126,254 
126,181 
117,097 
116,502 

131,960 
131,635 
131,619 
131,160 
130,968 
130,496 
130,189 
129,825 
129,782 
129,771 
129,732 
129,174 
128,893 
127,576 
116,445 

0,000 

130,987 
129,424 
127,168 
126,132 
125,737 
117,097 

na volta. 

5 
6 
7 
6 
7 
3 
3 
5 
9 
6 

13 
6 

9 
8 
2 
7 
5 
4 

5 
8 
9 
5 
5 
5 
5 
6 
6 
7 

13 
6 
7 
7 
4 
0 

6 
0 
0 
8 
9 
0 

2a melhor 

1:46.264 
1:46.851 
1:46.697 
1:46.946 
1:46.907 
1:47.351 
1:47.914 
1:47.334 
1:47.784 
1:48.027 
1:49.266 
1:55.685 

1:46.926 
1:47.980 
2:02.734 
1:49.591 

2:02.795 

1:45.852 
1:45.079 
1:45.237 
1:45.416 
1:45.459 
1:46.151 
1:46.383 
1:46.681 
1:46.606 
1:46.430 
1:46.436 
1:47.044 
1:47.831 
1:48.959 
2:00.107 

1:45.730 

1:49.965 
1:50.752 

2ª volta 

6 
12 
5 
9 
6 
2 

11 
13 
8 
5 

12 
7 

8 
14 
5 
5 
0 
5 

4 
7 
4 

11 
6 
8 
4 
7 
2 
9 

15 
7 
3 

11 
3 
0 

9 
0 
0 
4 
8 
0 

Modelo do Carro 

Fiat/ Uno 
VW /Gol 
VW / Gol 
Hyundai / HB20 
GM/ Ônix 
Fiat/Uno 
GM/Ônix 
Fiat /Uno 
VW/ Gol 
VW UP 
VW /Up 

Fiat/Mobi 
VW/ Gol 
VW/ Gol 
VW /Gol 
Fiat /Mobi 
GM/ Ônix 

VW/ Gol 
VW/ Gol 
GM/ Ônix 
Fiat/ Argo 
VW/ Gol 
Fiat /Mobi 
VW/ Gol 
GM/ Ônix 
Toyota /Etios 
GM/ Ônix 
VW /Gol 
GM/ Ônix 

VW/ Gol 
VW /Gol 

GM/ Ônix 
Fiat/Mobi 
VW /Up 
Fiat/ MOBI 
Ford/ KA 
Fiat /Mobi 

Equipe 

JW Motorsports 
Ymagava Racing 
Stumpf Preparações 
Bonato Racing 
Masso Sports/Ferrari M 
Brandão Motorsport 
Paioli Racing 
JW Motorsport 
Ymagawa Racing 
Cesinha Competições 
Cesinha Competições 

Ricco Motorsport 
Roger Preparações 
AGB 
Ymagava Racing 
JW Motorsport 
Manzoni Competiçoes 

Sérgio F. Racing 
Stumpf Preparações 
MP competições 
JW Motorsport 
Stumof Preparações 
Pein Competições 
Roger Preparações 
Caus Motorsport 
Ourocar Racing 
PetrópolisMotorsport 
Mig Motorsports 
PetrópolisMotorsport 

MP Competições 
Sergio F. Racing 

PetrópolisMotorsport 
Ricco Motorsport 
Cesinha Competições 
L. Competições/Kaki 
Sérgio F. Racing 
JW Motorsport 

Classificado pela melhor volta
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BRASILEIRO 1.4/MBR MARCAS BRASIL RACING 

Sexta feira 

1º TREINO LIVRE - MBR A / B e SUPER 

Treino (45:00 Tempo) iniciado em 10:42:56 

Autódromo de Goinia 3,835 Km 

10/03/2023 10:40 


